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Tule mukaan Potentiaali-hankkeen kehittämisverkostoon!  
 

Hei ohjausalan ammattilainen! Mietitkö, miten voit tukea nuorta oman elämän pohdinnassa 
ja suunnittelussa sekä rohkaista häntä oman näköiselle ja itselle sopivalle 
polulle? Tule mukaan kehittämisverkostoon, jossa suunnittelemme yhdessä yksilön 
potentiaalia tukevia, sukupuoli- ja kulttuuritietoisia sekä stereotypioita avartavia ohjauksen 
työvälineitä. Kehittämisverkosto tapaa etäyhteyden välityksellä ja toimintaan osallistuminen 
on maksutonta. Lue lisää ja ilmoittaudu 
mukaan: https://www.potentiaalihanke.fi/kehittamisverkosto 

  
Osallistu Yhdenvertaisuus opetuksessa ja ohjauksessa (5 op) verkkokurssille!  

Potentiaali-hanke ja OSMO2 – Monikulttuurista osaamista Ohjaamoihin –
projekti toteuttavat yhteistyönä pilottikoulutuksen: Yhdenvertaisuus opetuksessa ja 
ohjauksessa (5 op). Verkkokurssilla lisäät ymmärrystäsi siitä, mitä yhdenvertaisuus tarkoittaa 
opettajan ja ohjaajan työssä, ja miten sitä voisi edistää. Saat valmiuksia käyttää 
yhdenvertaisuutta tukevia materiaaleja ja menetelmiä työssäsi. Koulutus on kohderyhmään 
kuuluville maksuton. Lue lisää ja ilmoittaudu 
mukaan: https://bit.ly/Yhdenvertaisuusverkkokurssi  
  
Miten keskustella sukupuolesta ja muista eroista ohjauksessa? -webinaarimateriaalit  

Järjestimme lokakuussa webinaarin: Miten keskustella sukupuolesta ja muista eroista 
ohjauksessa. Webinaarin tallenne on nyt katsottavissa verkkosivuillamme. Verkkosivuilta 
löydät myös webinaarin PowerPoint-esitykset. Käy tutustumassa jos et ehtinyt 
mukaan. https://www.potentiaalihanke.fi/materiaalit/webinaarit/    
 
Työskenteletkö tasa-arvo- ja yhdenvertaisuusteemoja sisältävissä hankkeissa?   

Tule mukaan vapaamuotoiseen valtakunnalliseen toimijaverkostoon! Mukaan ovat 
tervetulleita kaikki tasa-arvo- ja yhdenvertaisuus (=tayv) teemaisissa hankkeissa toimivat tai 
hankemaailmassa tayv-toiminnan kehittämisestä kiinnostuneet. Hanke saa olla myös 
päättynyt tai vasta suunnitteilla. Toiminta on vapaamuotoista, jakamiseen ja vertaistukeen 
perustuvaa, pyrimme tapamaan muutaman kerran vuodessa (tällä hetkellä virtuaalisesti).  
Voit liittyä hankkeen postituslistalle tai Facebook-ryhmään. Jos haluat postituslistalle, laita 
postia Sarille: sari.miettinen@utu.fi. Facebook-ryhmään pääsee mukaan lähettämällä 
liittymispyynnön. Ryhmä on yksityinen.  
Tasa-arvohanketoimijat: https://www.facebook.com/groups/tayvtoimijat/ .   
  
Seuraa meitä somessa ja liity uutiskirjeen tilaajaksi, niin saat lisätietoja hankkeen 
kehittämistyöstä! Lähetämme uutiskirjeen noin 4 kertaa vuodessa.   
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Terveisin  
Anne Nieminen, Projektiasiantuntija  
 anne.nieminen@utu.fi 

 Potentiaalihanke 

 PotentiaaliH 

Potentiaali-hankkeessa kehitetään sukupuoli- ja kulttuuritietoisen ohjauksen toimintamallia ja työvälineitä opetus- ja ohjaushenkilöstölle 
ja kytketään ne osaksi uraohjausta. Hankkeen kohderyhmänä on sekä ohjauspalveluita tarjoavien tahojen henkilökunta (kuten Ohjaamot, 
TE-toimistot) että yläkoulujen ja toisen asteen oppilaitosten opettajat ja ohjaajat. Hankkeessa edistetään myös opiskelijoiden ja 
asiakkaiden osaamisidentiteetin kehittymistä ja kykyä nähdä vaihtoehtoisia urapolkuja.  
Potentiaalia luomassa: Turun yliopiston Tulevaisuuden tutkimuskeskus (koordinoija),Hämeen ammattikorkeakoulu, Oulun 
ammattikorkeakoulu, Jyväskylän ammattikorkeakoulu, Opiskelun ja koulutuksen tutkimussäätiö Otus, Nuorisotutkimusseura. Potentiaali – 
Stereotypioita purkavan ohjauksen kehittämishanke (S21690) toteutetaan 1.4.2019–31.12.2021 välisenä aikana. 
Hanketta osarahoittaa Sosiaali- ja terveysministeriö Euroopan sosiaalirahaston ohjelmasta Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 
(toimintalinja 3. Työllisyys ja työvoiman liikkuvuus ja erityistavoite 8.1. Työ- ja koulutusurien sukupuolenmukaisen eriytymisen 
lieventäminen)  
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